

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารสำนักงานประสานภารกิจด้านความมั่นคงกับกองอำนาจการรักษาความมั่นคงภายในราชอาณาจักร กองทัพเรือ จังหวัดจันทบุรี

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมช่างโยธาทหารเรือ กองทัพเรือ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร เป็นเงิน ๔,๐๐๐,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป : ประกอบด้วยปรับปรุงอาคารสโมสรนายทหารสัญญาบัตรค่ายตากสิน พ้น.ร.๒ กรม ร.๑ พล.นย. (เดิม) โดยการรื้อวัสดุผนังหลังคาและส่วนประกอบของอาคาร แล้วติดตั้งวัสดุผนังหลังคาใหม่พร้อมปรับปรุงส่วนประกอบของอาคาร และกั้นแบ่งพื้นที่ใช้สอยภายในอาคาร ให้เป็นห้องทำงานต่างๆ ห้องประชุม ส่วนบริการ ห้องพักเจ้าหน้าที่ประจำสำนักงาน และซ่อมปรับปรุงห้องน้ำ-ส้วม พร้อมระบบไฟฟ้า ระบบประปา และสุขาภิบาลทั้งภายในและภายนอกและลึก ๘.๐๐ เมตร

๕ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔,๐๐๐,๐๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๖.๒ แบบสรุปราคากลางงานปรับปรุง (แบบ ปร.๕ ก)

๖.๒ แบบสรุปค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อ (แบบ ปร.๕ ข)

๖.๓ แบบสรุปราคากลางงานปรับปรุง (แบบ ปร.๖)

๗ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.หญิง อรุณสาห์ เชียงกุล

น.ท.สมศักดิ์ อุณานุญา

น.ต.นันทิต วิเศษโมรา

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารสำนักงาน สรมน. จังหวัดจันทบุรี

แบบเลขที่ 64-2-048

สถานที่ จว.จันทบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

สรมน.

คำนวณโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานระบบประปาภายใน								
	PVC 13.5								
	- Dia 1/2"	36	เมตร	14.00	504.00	30.00	1,080.00	1,584.00	
	- Dia 3/4"	14	เมตร	19.00	266.00	30.00	420.00	686.00	
	- Dia 1"	2	เมตร	28.00	56.00	30.00	60.00	116.00	
	- Fitting & Accessories	1	งาน	330.40	330.40	99.12	99.12	429.52	
	- Support & Hanger	1	งาน	82.60	82.60	24.78	24.78	107.38	
	UNION								
	- Dia 1/2"	2	ชุด	30.00	60.00	9.00	18.00	78.00	
	- Dia 3/4"	2	ชุด	45.00	90.00	13.50	27.00	117.00	
	- Dia 1"	2	ชุด	60.00	120.00	18.00	36.00	156.00	
	อุปกรณ์ประกอบ PVC								
	STOP VALVE								
	- Dia 1/2"	8	ตัว	250.00	2,000.00	50.00	400.00	2,400.00	
	HOSEE BIBB								
	- Dia 1/2"	3	ชุด	280.00	840.00	50.00	150.00	990.00	
	GATE VALVE								
	- Dia 1/2"	1	ชุด	490.00	490.00	100.00	100.00	590.00	
	- Dia 3/4"	1	ชุด	590.00	590.00	150.00	150.00	740.00	
	- Dia 1"	1	ชุด	820.00	820.00	200.00	200.00	1,020.00	
	รวม				6,249.00		2,764.90		
	รวมเงินหน้านี้							9,013.90	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารสำนักงาน สรมน. จังหวัดจันทบุรี

แบบเลขที่ 64-2-048

สถานที่ จว.จันทบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

สรมน.

คำนวณโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานระบบสุขาภิบาลภายใน								
	ท่อโศโครก,ท่อน้ำทิ้ง,ท่ออากาศ								
	PVC 8.5								
	- Dia 1 1/2"	14	เมตร	35.00	490.00	30.00	420.00	910.00	
	- Dia 2"	34	เมตร	47.00	1,598.00	40.00	1,360.00	2,958.00	
	- Dia 2 1/2"	25	เมตร	72.00	1,800.00	50.00	1,250.00	3,050.00	
	- Dia 4"	32	เมตร	162.00	5,184.00	100.00	3,200.00	8,384.00	
	- Fitting & Accessories	1	งาน	3,628.80	3,628.80	1,088.64	1,088.64	4,717.44	
	- Support & Hanger	1	งาน	907.20	907.20	272.16	272.16	1,179.36	
	อุปกรณ์ประกอบ PVC								
	CLEAN OUT								
	- Dia 2 1/2"	1	ตัว	170.00	170.00	125.00	125.00	295.00	
	- Dia 4"	1	ตัว	235.00	235.00	200.00	200.00	435.00	
	FLOOR CLEAN OUT								
	- Dia 2 1/2"	1	ตัว	480.00	480.00	144.00	144.00	624.00	
	- Dia 4"	2	ตัว	780.00	1,560.00	234.00	468.00	2,028.00	
	FLEXIBLE CONNECTER								
	- Dia 4"	2	อัน	620.00	1,240.00	200.00	400.00	1,640.00	
	รวม				17,293.00		8,927.80		
	รวมเงินหน้า							26,220.80	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารสำนักงาน สรมน. จังหวัดจันทบุรี

แบบเลขที่ 64-2-048

สถานที่ จว.จันทบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

สรมน.

คำนวณโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานระบบสุขาภิบาลภายใน								
	FLOOR DRAIN								
	- Dia 2"	1	ตัว	455.00	455.00	136.50	136.50	591.50	
	- Dia 2 1/2"	3	ตัว	555.00	1,665.00	166.50	499.50	2,164.50	
	P-TRAP								
	- Dia 1 1/2"	1	ตัว	160.00	160.00	48.00	48.00	208.00	
	- Dia 2"	3	ตัว	222.00	666.00	66.60	199.80	865.80	
	VTR								
	- Dia 2"	2	ชุด	482.00	964.00	144.60	289.20	1,253.20	
	ถังบำบัด (ตามรายการประกอบแบบ)								
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ชนิดถังเอร์อะ-กรองไร้อากาศ	1	ถัง	26,500.00	26,500.00	2,650.00	2,650.00	29,150.00	
	ขนาดไม่น้อยกว่า 3 ลบ.ม.								
	- ค่าแรงติดตั้งถังบำบัดน้ำเสีย พร้อมฐาน ค.ส.ล.+รั้วฝาถังเป็นเหล็กหล่อ	1	ถัง	8,200.00	8,200.00	1,640.00	1,640.00	9,840.00	
	(ถังบำบัดขนาดไม่น้อยกว่า 3 ลบ.ม.)								
	ท่อน้ำฝน								
	PVC 8.5								
	- Dia 4"	8	เมตร	162.00	1,296.00	100.00	800.00	2,096.00	
	- Fitting & Accessories	1	งาน	518.40	518.40	155.52	155.52	673.92	
	- Support & Hanger	1	งาน	129.60	129.60	38.88	38.88	168.48	
	รวม				40,554.00		6,457.40		
	รวมเงินหน้า							47,011.40	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารสำนักงาน สรมน. จังหวัดจันทบุรี

แบบเลขที่ 64-2-048

สถานที่ จว.จันทบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

สรมน.

คำนวณโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานประปาภายนอก								
	PVC 13.5								
	- Dia 1/2"	8	เมตร	14.00	112.00	30.00	240.00	352.00	
	PE-LINED STEEL PIPE,PE-LSP								
	- Dia 1"	5	เมตร	240.00	1,200.00	72.00	360.00	1,560.00	
	- Dia 2"	11	เมตร	485.00	5,335.00	145.50	1,600.50	6,935.50	
	HDPE PN 10,PE 100								
	- Dia 16 mm.	55	เมตร	10.00	550.00	30.00	1,650.00	2,200.00	
	- Dia 20 mm.	8	เมตร	13.00	104.00	30.00	240.00	344.00	
	- Dia 25 mm.	14	เมตร	20.00	280.00	30.00	420.00	700.00	
	- Dia 63 mm.	81	เมตร	78.00	6,318.00	75.00	6,075.00	12,393.00	
	ท่อ SLEEVE (GSP)								
	- Dia 4"	7	เมตร	413.00	2,891.00	200.00	1,400.00	4,291.00	
	- Fitting & Accessories	1	งาน	6,716.00	6,716.00	2,014.80	2,014.80	8,730.80	
	- Support & Hanger	1	งาน	1,679.00	1,679.00	503.70	503.70	2,182.70	
	อุปกรณ์ประกอบ								
	HOSEE BIBB								
	- Dia 1/2"	5	ชุด	220.00	1,100.00	50.00	250.00	1,350.00	
	FLANGE								
	- Dia 2"	4	ชุด	306.00	1,224.00	91.80	367.20	1,591.20	
	รวม				27,509.00		15,121.20		
	รวมเงินหน้า							42,630.20	

